
Põhja-Sakala valla kergejõustiku võistlus 

III etapp 

23.08.2024 

Suure-Jaani staadion 

PU14 800m jooks (jooksudes käsiaeg) 

1. Kenert Kleband  02.01.2011 Karksi-Nuia SK   2.40,6 

2. Henry Käärid  10.06.2011 Halliste PK    2.41,7 

3. Johann Raudsepp  24.09.2012 UP Sport    2.58,4 

 

PU16 800m jooks 

1. Ets Raud   06.07.2009      2.34,4 

 

PU18 1 miili jooks 

1. Uku Kruuse   23.05.2007 Karksi-Nuia SK   6.33,2 

 

MV 1 miili jooks 

1. Kristjan Vares  05.10.1980 VAK Staier    5.24,6 

2. Indrek Võhumõõk  13.07.1976 Myfit Run Viljandi   5.54,2 

3. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald   6.59,1 

 

TU16 800m jooks 

1. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    2.36,2 

2. Simona Senossi  04.03.2010 Põhja-Sakala vald   3.54,9 

 

TU18 1 miili jooks 

1. Anete-Ly Põder  18.01.2008 Karksi-Nuia SK   6.51,4 

 



   

PU14 kettaheide 0,750kg 

1. Kenert Kleband  02.01.2011 Karksi-Nuia SK   35.13 

2. Johan Raudsepp  24.09.2012 UP Sport    23.19 

3. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 16.70 

 

PU16 kettaheide 1kg 

1. Simo Sören Saar  07.03.2010 KJS Sakala    36.40 

 

PU18 kettaheide 1,5kg 

1. Uku Kruuse   20.07.2007 Karksi-Nuia SK   26.78  

 

M kettaheide 2kg 

1. Aleks Malm  11.07.2002 Rakvere Vike    36.81 

2. Joonas Hansen  25.04.1985 Põhja-Sakala vald   35.05 

3. Teet Meerits  08.12.1989 Karksi-Nuia SK   27.00 

4. Kevin Ibrus   18.05.2001 Põhja-Sakala vald   26.61 

 

MV kettaheide 

1. Veiko Vill   10.03.1970 SK Mõmmid  1,5kg  42.03 

2. Artur Saar   13.06.1964 Viljandi  1kg  37.98 

3. Jaanus Saar   12.10.1969 SK Mõmmid  1,5kg  31.88 

4. Ardo Rosin   10.08.1979 Põltsamaa  2kg  29.54 

5. Kristjan Vares  05.10.1980 VAK Staier  2kg  19.08 

6. Jüri Hansen   04.12.1956 Põhja-Sakala vald 1kg  16.88 

7. Indrek Võhumõõk  13.07.1976 MyFit Run Viljandi 2kg  16.30  

 



TU14 kettaheide 0,600kg 

1. Laura Schneider  01.03.2011 Karksi-Nuia SK   21.63 

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 15.83 

 

TU16 kettaheide 0,750kg 

1. Grete Malm   19.07.2009 Rakvere Vike    28.84 

2. Keidi Maasing  06.06.2010 KJS Sakala    25.07 

3. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    14.72 

  

TU18 kettaheide 1kg 

1. Kristina Pihlap  20.07.2007 Karksi-Nuia SK   33.16 

2. Marie Lubi   13.09.2008 KJS Sakala    26.58 

 

N kettaheide 1 kg 

1. Kelly Vomm  26.05.1994 Põhja-Sakala vald   31.09 

2. Anete Loreen Saar  02.09.2002 Karksi-Nuia SK   29.36 

 

NV kettaheide 

1. Kirti Piir   22.01.1988 Põhja-Sakala vald  1kg 23.90 

2. Karmen Vares  01.11.1981 Põhja-Sakala vald  1kg 19.95 

  

PU14 kuulitõuge 3kg 

1. Kenert Kleband  02.01.2011 Karksi-Nuia SK   10.64 

2. Johan Raudsepp  24.09.2012 UP Sport    9.37 

3. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 6.97 

  

 



PU16 kuulitõuge 4kg 

1. Simo Sören Saar  07.03.2010 KJS Sakala    12.24 

  

PU18 kuulitõuge 5kg 

1. Uku Kruuse   20.07.2007 Karksi-Nuia SK   11.66 

2. Timo Dudarev  21.02.2008 Põhja-Sakala vald   8.28  

 

M kuulitõuge 7,26kg 

1. Aleks Malm  11.07.2002 Rakvere Vike    11.61 

2. Kevin Ibrus   18.05.2001 Põhja-Sakala vald   10.82 

3. Joonas Hansen  25.04.1985 Põhja-Sakala vald   10.48 

4. Teet Meerits  08.12.1989 Karksi-Nuia SK   9.72 

 

MV kuulitõuge 

1. Veiko Vill   10.03.1970 SK Mõmmid  6kg  11.57 

2. Artur Saar   13.06.1964 Viljandi  5kg  11.01 

3. Jaanus Saar   12.10.1969 SK Mõmmid  6kg  10.63 

4. Ardo Rosin   10.08.1979 Põltsamaa  7,26kg  10.11 

5. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald 6kg  9.43 

6. Heiki Käärid  11.04.1967 Holstre   6kg  8.90 

7. Jüri Hansen   04.12.1956 Põhja-Sakala vald 5kg  7.16 

  

TU14 kuulitõuge 2kg 

1. Laura Schneider  01.03.2011 Karksi-Nuia SK   10.08 

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 6.41 

 

 



TU16 kuulitõuge 3kg 

1. Grete Malm   19.07.2009 Rakvere Vike    10.57 

2. Keidi Maasing  06.06.2010 KJS Sakala    8.47 

3. Marii Raudsepp  29.09.2010 UP Sport    6.27 

4. Simona Senossi  04.03.2010 Põhja-Sakala vald   6.18 

    

TU18 kuulitõuge 3kg 

1. Kristina Pihlap  20.07.2007 Karksi-Nuia SK   12.40 

2. Marie Lubi   13.09.2008 KJS Sakala    10.74 

 

N kuulitõuge 4kg 

1. Kelly Vomm  26.05.1994 Põhja-Sakala vald   8.36  

  

NV kuulitõuge 

1. Karmen Vares  01.11.1981 Põhja-Sakala vald  4kg 8.37  

2. Kirti Piir   22.01.1988 Põhja-Sakala vald  4kg 7.69 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 


